

Fra: fritid@norddjurs.dk
Sendt: 5 nov 2024 15:36
Til:
Emne: Kvittering for ansøgning til Kulturpuljen

Kvittering for ansøgning til kulturpuljen

Kære Albøge Forsamlingshus

Hermed kvittering for din ansøgning til kulturpuljen.

Der er registreret 1 indberetninger.

1.

Projekt navn	Ansøgning til Kulturpuljen Norddjurs kommune: Lys og Lydudstyr til Albøge Forsamlingshus
Formål med projektet	Kære Kulturpuljeudvalg, Albøge Forsamlingshus søger hermed støtte fra kulturpuljen til indkøb af nyt lys- og lydudstyr til vores scene. Vi ønsker at opgradere huset med moderne udstyr, der kan imødekomme de krav, både vores forestillinger og festlige lejligheder stiller. Forsamlingshuset fungerer som et vigtigt kulturelt samlingspunkt for vores lokalsamfund, og derfor er det essentielt for os at have udstyr, som både kan skabe en festlig stemning til udlejninger og levere kvalitetsoplevelser under teaterforestillinger, herunder det årlige dilettant.
Projektbeskrivelse	Vores behov inkluderer: 1. Kulørte lamper til scenelys Vi ønsker at anskaffe lamper, der kan skabe et levende og festligt lys, som kan justeres i farver og intensitet efter behov. Dette vil give os fleksibilitet til at skabe den rette atmosfære under både forestillinger og festlige sammenkomster. 2. Lydanlæg til scenen For at kunne sikre god lyd til dilettant og anden scenekunst samt musik og taler ved udlejninger ønsker vi et lydanlæg, der kan dække forsamlingshusets sceneområde og sikre en god lydoplevelse for både publikum og deltagere.
Målgruppe	Alle forsamlingshuset gæster, dilettant spiller, foredrag, musik aftner mm
Samarbejdspartnere og roller	Vi har fået lokalt tilbud fra danguitar Grenaa Vi kan selv i bestyrelsen sætte udstyret op vi håber at kommunen vil sponsorere pengene til vores nye udstyr
Klima og bæredygtighed	vores udstyr er meget gammel og vi ønsker nyt, godt kvalitetsbevidst udstyr som kan holde mange år endnu.
Dato fra	01-01-2025
Dato til	31-01-2025
Der er før søgt til samme projekt i Norddjurs Kommune	Nej
Der er før bevilget tilskud til samme projekt i Norddjurs Kommune	Nej
Total budget for projektet	15000
Vi ansøger Norddjurs Kommune om kr.	15000
Upload budget	AnsøgningtilKulturpuljenNorddjurskommune.pdf
Jeg er indforstået med, at et tilskud forudsætter, at der kan udbetales til NemKonto.	Ja
Samtykke til offentliggørelse	Ja

Navn på projektansvarlig	
Mailadresse på projektansvarlig	
Telefonnummer på projektansvarlig	

Med venlig hilsen
Aktiv Norddjurs

Ansøgning til Kulturpuljen Norddjurs kommune: Lys og Lydudstyr til Albøge Forsamlingshus

Kære Kulturpuljeudvalg,

Albøge Forsamlingshus søger hermed støtte fra kulturpuljen til indkøb af nyt lys- og lydudstyr til vores scene. Vi ønsker at opgradere huset med moderne udstyr, der kan imødekomme de krav, både vores forestillinger og festlige lejligheder stiller.

Forsamlingshuset fungerer som et vigtigt kulturelt samlingspunkt for vores lokalsamfund, og derfor er det essentielt for os at have udstyr, som både kan skabe en festlig stemning til udlejninger og levere kvalitetsoplevelser under teaterforestillinger, herunder det årlige dilettant.

Vores behov inkluderer:

1. Kulørte lamper til scenelys

Vi ønsker at anskaffe lamper, der kan skabe et levende og festligt lys, som kan justeres i farver og intensitet efter behov. Dette vil give os fleksibilitet til at skabe den rette atmosfære under både forestillinger og festlige sammenkomster.

2. Lydanlæg til scenen

For at kunne sikre god lyd til dilettant og anden scenekunst samt musik og taler ved udlejninger ønsker vi et lydanlæg, der kan dække forsamlingshusets sceneområde og sikre en god lydoplevelse for både publikum og deltagere.

Tilbud og lokal handel

Vi har indhentet et tilbud fra DanGuitar i Grenaa, som er leverandør af professionelt lyd- og lysudstyr. DanGuitar har udarbejdet et forslag, der matcher vores behov, og som giver os mulighed for at handle lokalt og støtte en nær virksomhed.

Tilbuddet fra DanGuitar inkluderer:

- **Lamper:** Kulørte LED-scenerlamper, som kan styres trådløst og tilpasses rummets atmosfære.
- **Lydanlæg:** Et alsidigt lydsystem, som kan dække alt fra taler til musik og performances.

Budgetoversigt

Den samlede pris på de ovennævnte produkter er 15.000kr. Vi søger fuld eller delvis finansiering til at dække disse omkostninger.

Vi håber på jeres støtte til at opdatere forsamlingshusets faciliteter og derved styrke husets kulturelle tilbud og kapacitet til at rumme arrangementer og oplevelser for hele lokalsamfundet.

På forhånd tak for jeres overvejelse af vores ansøgning.

Med venlig hilsen,

Stine Vogel

Albøge Forsamlingshus